ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       XÃ IA SOL                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                              Ia Sol,  ngày 14 tháng 12 năm 2019

LỊCH LÀM VIỆC CỦA LÃNH ĐẠO UBND XÃ

(Tuần 51, từ ngày 16/12/2019 đến ngày 21/12/2019)

Ghi chú:  * Lịch công tác thay cho Giấy Mời. Các cơ quan, đơn vị bố trí dự họp.

* Lịch Công tác này được đăng tải trên trang thông tin điện tử của xã hoặc hộp thư công

vụ, không gửi bằng văn bản, đề nghị các cơ quan, đơn vị truy cập theo dõi, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy, HĐND xã;
- Chủ tịch, các Phó CT UBND;

- UB MTTQ và các đoàn thể;
- CB, CC,NLĐ xã, các thôn trên địa bàn;

- Lưu: VT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Tiến Lâm

Thứ/ngày Buổi Nội dung công tác và địa điểm

Hai

16/12/2019

Sáng

- 7h30’, Đ/c Ksor Soan-PCT làm việc tại cơ quan và đi cơ sở.

- Đ/c Chủ tịch tiếp công dân, tại Phòng tiếp công dân (Đ/c Phạm Tiến Lâm-PCT,

ĐCXD, TPHT, VHXH cùng dự, cả ngày).

làm việc tại cơ quan và đi cơ sở.

Chiều
- 13h30’, Đ/c Phạm Tiến Lâm-PCT dự Đại hội chi bộ thôn Plei Tel B.

- 14h00’, Họp giao ban UBND xã.

Ba

17/12/2019

Sáng
- 8h00’, Đ/c Chủ tịch dự kỳ họp lần thứ Mười HĐND huyện khóa III (02 ngày, từ 17

đến hết 18/12/2019), tại Hội trường chung của huyện.

Chiều - 13h30’, các Đ/c PCT làm việc tại cơ quan và đi cơ sở.

Tư

18/12/2019

Sáng - 7h30’, các Đ/c PCT làm việc tại cơ quan và đi cơ sở.

Chiều - 13h30’, các Đ/c PCT làm việc tại cơ quan và đi cơ sở.

Năm

19/12/2019

Sáng
- 7h30’, Lãnh đạo UBND xã tiếp công dân định kỳ (cả ngày).

- Đ/c Ksor Soan-PCT dự Đại hội Chi bộ thôn Ia Peng, tại Hội trường thôn Ia Peng.

Chiều

- 13h30’, các Đ/c PCT làm việc tại cơ quan.

- 14h00’, Đ/c Chủ tịch, CHT BCH Quân sự xã dự tổ chức gặp mặt cán bộ chiến sĩ đang

công tác, nghỉ hưu hiện cư trú trên địa bàn huyện phú thiện phú thiện nhân dịp kỷ niệm

30 năm ngày hội quốc phòng toàn dân (22/12/1989-22/12/2019) và 75 năm Ngày thành

lập quân đội nhân dân việt Nam (22/12/1944-22/12/2019, tại Hội trường BCH Quân sự

huyện.

Sáu

20/12/2019

  Sáng - 7h30’, Đ/c Chủ tịch, các Đ/c PCT làm việc tại cơ quan và đi cơ sở.

Chiều

- 13h30’, Đ/c Ksor Soan-PCT làm việc tại cơ quan và đi cơ sở.

- 14h00’, Đ/c Phạm Tiến Lâm-PCT dự Lễ Công bố Quyết định chứng nhận nhãn hiệu

gạo Phú Thiện và phiên chợ nông sản năm 2019, tại Quảng trường 30/3 của huyện.

- 14h00’, Đ/c Chủ tịch dự Đại hội chi bộ Ia Ptau, tại Hội trường thôn Ia Ptau.

- 19h00’, Đ/c Phạm Tiến Lâm-PCTdự lễ Công bố nhãn hiệu chứng nhận gạo Phú

Thiện, Tại Quảng trường 30/3 của huyện.

Bảy

21/12/2019

  Sáng
- Lãnh đạo UBND xã làm việc tại cơ quan.

- CB, CC Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả giải quyết TTHC làm việc tại cơ quan.

Chiều NGHỈ